Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no óó8, Centro

Email: contato@camrradelmcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.cameradearacoiebadaserrusD.gov.br

CNPJ: ó0.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃoN"7íô t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Instalar abrigo de ônibus no ponto localizado na Avenida
Manoel Vieira (Rod. Ver. João Antônio Nunes), defronte à escola Maria
Angélica Baillot (conforme fotos anexas).

JUSTIFICATIVA

Tal solicitaçâo tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de evitar que os usuários do
sistema de transporte coletivo fiquem sujeito às variações climáticas, como
chuva, vento e sol, tendo em vista, que não há um abrigo de ônibus com
cobertura na localidade.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 08 de Setembro de 2.022.

RICHA OR A DE OLIVEIRA
(NENÊ)

VEREADOR

Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@cemeradearecoirbedaserre.sp.gov.br

Site: nrrrv.camsradearacoiabadaserre.so,gov.br

CNPJ: ó0.ll3.l72lffi0l4l

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 0lí998fiX747

Fone: 015-9970639E9

cEP- 18.190-m0

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

r!

ô,
at

í
r.?ffiil-

ãí- '{:r.,ir, c tt,t
í

.fr.

€.4-'t

I

?.g:

L

't m
[U]

-t
LI I I